[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  января   2022 г.                                                                                     № 6 -п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

О внесении изменения в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения  от 17.03.2020г. № 16-п «О введении режима повышенной готовности , а также реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, а также принятия дополнительных мер по защите населения на территории Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

В целях реализации прав граждан на охрану здоровья и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Волгоградской области постановляю:
1. [bookmark: bookmark0]Внести в постановление изменение администрации Горноводяновского сельского поселения  от 17.03.2020г. № 16-п «О введении режима повышенной готовности , а также реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, а также принятия дополнительных мер по защите населения на территории Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области», дополнив пункт 4 подпунктом 4.25. следующего содержания:
4.25 .Рекомендовать работодателям предоставлять работникам с симптомами острого респираторного заболевания, острой респираторной вирусной инфекции три оплачиваемых дня отдыха со дня появления указанных симптомов с сохранением заработной платы для лечения на дому.".
2. [bookmark: bookmark1]Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Горноводяновского
сельского поселения:                                              И.В.Горшкова
image1.jpeg